
SVG mbH Linie 2132 - Mo-Fr - RÜCK

gültig ab 14.08.2025

Bückeburg Bahnhof -- Klinikum Schaumburg  --> Bad Eilsen Busbahnhof 

Linie 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132

Fahrtnummer 46 102 104 106 108 10 12 14 144 140 44 18 120

Verkehrshinweis X X X Z Z X

Fahrthinweise nHelp w2131 w2131 2023 2023

Zugankunft von Hannover RE60/70 und S1 06:15 -;- 07:15 -;- -;- 08:15 -;- 10:15 -;- -;- -;- 12:45 13:15

Zugankunft von Minden  RE60/70 und S1 06:13 -;- 07:13 -;- -;- 08:13 -;- 10:13 -;- -;- 11:41 12:41 13:13

Bückeburg Bückeburg Bahnhof Bus BEK 06:26 -;- 07:22 -;- -;- 08:25 09:39 10:25 10:50 -;- 11:45 12:50 13:29

Bückeburg Bückeburg Unterwallweg 2 --:-- -;- --:-- -;- -;- 08:26 09:40 10:26 10:51 -;- 11:46 12:51 13:30

Bückeburg Bückeburg GS Am Harrl 1 --:-- -;- --:-- -;- -;- 08:28 09:42 10:28 10:53 10:51 11:48 12:53 13:32

Bückeburg Bückeburg Herminenstraße 1 --:-- -;- --:-- -;- -;- 08:29 09:43 10:29 10:54 10:52 11:49 12:54 13:33

Bückeburg Bückeburg Stadtkirche 4 --:-- 07:19 --:-- 07:33 08:04 08:30 09:44 10:30 10:55 10:53 11:50 12:55 13:34

Bückeburg Bückeburg Betriebshof RSO 1 --:-- --:-- 07:24 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Kreuzbreite 2 --:-- --:-- 07:25 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Hans-Neschen-Straße --:-- --:-- 07:26 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bergdorf Kreuzung 1 --:-- --:-- 07:28 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Str./Sied 1 --:-- --:-- 07:29 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Straße 2 --:-- --:-- 07:30 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Scheier Straße Nord-Ost --:-- --:-- 07:31 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Straße 1 06:30 07:20 -;- 07:36 08:05 08:31 09:45 10:31 --:-- 10:54 11:51 12:56 --:--

Bückeburg Bergdorf  Siedlung 2 06:30 07:21 -;- 07:36 08:06 08:32 09:46 10:32 --:-- 10:55 11:52 12:57 --:--

Bückeburg Bergdorf Kreuzung 2 06:31 07:22 -;- 07:37 08:07 08:33 09:47 10:33 --:-- 10:56 11:53 12:58 --:--

Bückeburg Bergdorf Auf dem Siek 2 06:32 07:23 -;- 07:38 08:08 08:34 09:48 10:34 --:-- 10:57 11:54 12:59 --:--

Ahnsen Ahnsen Schule 06:33 07:25 -;- 07:39 08:10 08:36 09:50 10:36 --:-- 10:59 11:56 13:01 --:--

Ahnsen Ahnsen, Theodor Heuss Str. 06:34 07:26 -;- 07:40 08:11 08:37 09:51 10:37 --:-- 11:00 11:57 13:02 --:--

Ahnsen Ahnsen Haus Eix --:-- -;- -;- 07:42 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Ahnsen Ahnsen, Dorfgemeinschaftshaus --:-- -;- -;- 07:43 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Ahnsen Ahnsen, Theodor Heuss Str. --:-- -;- -;- 07:45 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfshagen Süße Mutter --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- 11:07 --:-- --:-- --:-- 13:46

Obernkirchen Vehlen (Obernkirch.), Klinikum Schaumburg 06:37 -;- -;- --:-- -;- 08:40 09:54 10:40 -;- --:-- 12:00 13:05 -;-

Ahnsen Ahnsen Schmiede -;- -;- -;- --:-- -;- 08:42 09:56 10:42 -;- --:-- 12:02 13:07 -;-

Ahnsen Ahnsen Wilhelmshöhe -;- -;- -;- 07:47 -;- 08:43 09:57 10:43 -;- 11:02 12:03 13:08 -;-

Bad Eilsen Bad Eilsen Kurhausbahnhof 2 -;- -;- -;- 07:48 -;- 08:45 09:59 10:45 -;- 11:03 12:05 13:10 -;-

Bad Eilsen Bad Eilsen Rathaus Bus 1 -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 13:11 -;-

Bad Eilsen Bad Eilsen Busbahnhof Hp 1 -;- -;- -;- 07:54 -;- 08:47 10:01 10:47 -;- 11:08 12:07 13:12 -;-

Heeßen Heeßen, Grundschule Bus1 -;- -;- -;- 07:51 -;- 08:49 --:-- 10:49 -;- 11:06 12:09 13:14 -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

NX = NX Der Bus fährt täglich an Schultagen nur nicht am Tag der Zeugnisausgabe

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

nHelp = Der Bus fährt weiter nach Helpsen als Linie 2124

vHelp =der Bus kommt von Helpsen

2023= Der Bus fährt ab Ahnsen weiter als Linie 2023 nach Rehren A/O

w2131 = der Bus fährt weiter als Linie 2131 nach Buchholz und Luhden

Fahrplan Stand 02.09.2025, 14:37 Uhr



SVG mbH Linie 2132 - Mo-Fr - RÜCK

gültig ab 14.08.2025

Bückeburg Bahnhof -- Klinikum Schaumburg  --> Bad Eilsen Busbahnhof 

Linie 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132 2132

Fahrtnummer 142 22 24 138 26 136 32 34

Verkehrshinweis NX X-M-Do X-M-Do

Fahrthinweise VHelp w2131 2023 Vobk w2131

Zugankunft von Hannover RE60/70 und S1 -;- -;- 14:15 15:15 15:15 -;- 16:15 17:45

Zugankunft von Minden  RE60/70 und S1 -;- -;- 14:13 15:13 15:13 -;- 16:13 17:41

Bückeburg Bückeburg Bahnhof Bus BEK -;- 13:42 14:25 15:34 15:37 -;- 16:37 17:51

Bückeburg Bückeburg Unterwallweg 2 -;- 13:43 14:26 15:35 15:38 -;- 16:38 17:52

Bückeburg Bückeburg GS Am Harrl 1 13:40 13:45 14:28 15:37 15:40 -;- 16:40 17:54

Bückeburg Bückeburg Herminenstraße 1 13:41 13:46 14:29 15:38 15:41 -;- 16:41 17:55

Bückeburg Bückeburg Stadtkirche 4 13:42 13:47 14:30 15:39 15:42 -;- 16:42 17:56

Bückeburg Bückeburg Betriebshof RSO 1 13:34 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Kreuzbreite 2 13:35 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Hans-Neschen-Straße 13:35 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bergdorf Kreuzung 1 13:37 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Str./Sied 1 13:37 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Straße 2 13:38 --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Scheier Straße Nord-Ost -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bückeburg Bückeburg Bergdorfer Straße 1 -;- 13:48 14:31 --:-- 15:43 -;- 16:43 17:57

Bückeburg Bergdorf  Siedlung 2 -;- 13:49 14:32 --:-- 15:44 -;- 16:44 17:58

Bückeburg Bergdorf Kreuzung 2 -;- 13:50 14:33 --:-- 15:45 -;- 16:45 17:59

Bückeburg Bergdorf Auf dem Siek 2 -;- 13:51 14:34 --:-- 15:46 -;- 16:46 18:00

Ahnsen Ahnsen Schule -;- 13:53 14:36 --:-- 15:48 -;- 16:48 18:02

Ahnsen Ahnsen, Theodor Heuss Str. -;- 13:54 14:37 --:-- 15:49 -;- 16:49 18:03

Ahnsen Ahnsen Haus Eix -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Ahnsen Ahnsen, Dorfgemeinschaftshaus -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Ahnsen Ahnsen, Theodor Heuss Str. -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Auetal Rolfshagen Süße Mutter -;- --:-- --:-- 15:51 --:-- -;- --:-- --:--

Obernkirchen Vehlen (Obernkirch.), Klinikum Schaumburg -;- 13:57 14:40 -;- 15:52 -;- 16:52 18:06

Ahnsen Ahnsen Schmiede -;- 13:59 14:42 -;- 15:54 16:00 16:54 18:08

Ahnsen Ahnsen Wilhelmshöhe -;- 14:00 14:43 -;- 15:55 16:01 16:55 18:09

Bad Eilsen Bad Eilsen Kurhausbahnhof 2 -;- 14:02 14:45 -;- 15:57 16:03 16:57 18:11

Bad Eilsen Bad Eilsen Rathaus Bus 1 -;- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Eilsen Bad Eilsen Busbahnhof Hp 1 -;- 14:04 14:47 -;- 15:59 16:05 16:59 18:13

Heeßen Heeßen, Grundschule Bus1 -;- 14:06 14:49 -;- --:-- --:-- --:-- --:--

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

NX = NX Der Bus fährt täglich an Schultagen nur nicht am Tag der Zeugnisausgabe

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

nHelp = Der Bus fährt weiter nach Helpsen als Linie 2124

vHelp =der Bus kommt von Helpsen

2023= Der Bus fährt ab Ahnsen weiter als Linie 2023 nach Rehren A/O

w2131 = der Bus fährt weiter als Linie 2131 nach Buchholz und Luhden

Fahrplan Stand 02.09.2025, 14:37 Uhr


